



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:55

Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

**Fornecedor: 233428155 - AUGUSTO PNEUS EIRELI - EPP** **CNPJ/CNPFP: 35.809.489/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	90,0000	1.800,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	100,0000	10.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	190,0000	3.800,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	250,0000	5.000,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	54,0000	1.080,0000
006	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	4,0000	34,0000	136,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	905,0000	7.240,0000
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.650,0000	115.500,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.080,0000	36.720,0000
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	190,0000	380,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.200,0000	7.200,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.220,0000	4.880,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.280,0000	27.360,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	3.300,0000	26.400,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	195,0000	26.130,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	299,0000	53.820,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.850,0000	22.800,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	360,0000	2.880,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	320,0000	7.680,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	310,0000	6.200,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.080,0000	24.640,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	325,0000	3.900,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	410,0000	8.200,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	371,0000	4.452,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	505,0000	36.360,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	567,0000	10.206,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	455,0000	7.280,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	515,0000	12.360,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	740,0000	66.600,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	707,0000	8.484,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	610,0000	21.960,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.690,0000	60.840,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.400,0000	30.800,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	550,0000	66.000,0000
035	006128	PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO	UN	2,0000	180,0000	360,0000
036	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	44,0000	1.620,0000	71.280,0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:55

Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	950,0000	19.000,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	25,0000	500,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	35,0000	2.975,0000
Total do Fornecedor:						823.203,0000

**Fornecedor: 26374946 - BRUNO FALEIRO CARVALHO E CIA LTDA** CNPJ/CNPJ: **20.815.713/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.856,0000	129.920,0000
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	263,0000	526,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	226,0000	30.284,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	394,0000	3.152,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	324,0000	6.480,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.259,0000	26.072,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	332,0000	3.984,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	443,0000	8.860,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	371,0000	4.452,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	479,0000	34.488,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	567,0000	10.206,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	499,0000	7.984,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	605,0000	14.520,0000
036	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	44,0000	1.447,0000	63.668,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	1.222,0000	24.440,0000
Total do Fornecedor:						369.036,0000

**Fornecedor: 26371705 - CP COMERCIAL S/A** CNPJ/CNPJ: **08.888.040/0009-80**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.586,0000	111.020,0000
Total do Fornecedor:						111.020,0000

**Fornecedor: 233428151 - DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS** CNPJ/CNPJ: **19.409.408/0001-40**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	117,0000	2.340,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	140,0000	14.000,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	73,0000	1.460,0000
006	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	4,0000	71,4000	285,6000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	771,1200	6.168,9600
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.650,0000	115.500,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.065,0000	36.210,0000
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	262,0000	524,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.211,7600	7.270,5600



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:56

Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.199,8800	4.799,5200
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.180,0000	26.160,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	2.786,4000	22.291,2000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	196,9000	26.384,6000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	261,3600	47.044,8000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.669,7600	21.358,0800
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	334,8000	2.678,4000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	291,6000	6.998,4000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	250,5600	5.011,2000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	2.737,8000	21.902,4000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	268,9200	3.227,0400
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	397,4400	7.948,8000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	315,0000	3.780,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	434,1600	31.259,5200
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	563,7600	10.147,6800
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	432,0000	6.912,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	508,6800	12.208,3200
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	872,0000	78.480,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	727,0000	8.724,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	519,4800	18.701,2800
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.723,6800	62.052,4800
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.604,8800	35.307,3600
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	521,9200	62.630,4000
036	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	44,0000	1.446,0000	63.624,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	955,0000	19.100,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	32,2000	644,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	62,0000	5.270,0000
Total do Fornecedor:						798.404,6000

Fornecedor: **233428146 - DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA**

CNPJ/CNPFP: **22.846.277/0001-72**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	118,0000	2.360,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	100,0000	10.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	240,0000	4.800,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	345,0000	6.900,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	74,0000	1.480,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	799,0000	6.392,0000
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.789,0000	125.230,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.249,0000	42.466,0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:56

Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	263,0000	526,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.249,0000	7.494,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.249,0000	4.996,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.499,0000	29.988,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	3.349,0000	26.792,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	209,0000	28.006,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	269,0000	48.420,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.699,0000	21.592,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	349,0000	2.792,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	279,0000	6.696,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	279,0000	5.580,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	2.999,0000	23.992,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	269,0000	3.228,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	369,0000	7.380,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	279,0000	3.348,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	449,0000	32.328,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	499,0000	8.982,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	429,0000	6.864,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	449,0000	10.776,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	749,0000	67.410,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	599,0000	7.188,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	499,0000	17.964,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.649,0000	59.364,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.429,0000	31.438,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	559,0000	67.080,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	1.049,0000	20.980,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	44,0000	880,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	62,0000	5.270,0000
Total do Fornecedor:						756.982,0000

Fornecedor: **26373782 - FJ PNEUS LTDA**

CNPJ/CNPFP: **26.551.680/0001-25**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.686,0000	118.020,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.187,0000	40.358,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.620,0000	9.720,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.348,0000	28.176,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	3.133,0000	25.064,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	205,0000	27.470,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	297,0000	53.460,0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:56

Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	3.201,0000	25.608,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	400,0000	3.200,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	310,0000	7.440,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	327,0000	6.540,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.223,0000	25.784,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	304,0000	3.648,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	360,0000	7.200,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	336,0000	4.032,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	456,0000	32.832,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	524,0000	9.432,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	410,0000	6.560,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	512,0000	12.288,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	812,0000	73.080,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	697,0000	8.364,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	560,0000	20.160,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.540,0000	55.440,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.412,0000	31.064,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	646,0000	77.520,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUN	UN	20,0000	1.020,0000	20.400,0000
					Total do Fornecedor:	732.860,0000

Fornecedor: **26373780 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME** CNPJ/CNPJ: **08.377.090/0001-46**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	118,0000	2.360,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	104,0000	10.400,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	244,0000	4.880,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	349,0000	6.980,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	74,0000	1.480,0000
006	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	4,0000	34,0000	136,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	841,0000	6.728,0000
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.500,0000	105.000,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUN	UN	34,0000	1.312,0000	44.608,0000
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	263,0000	526,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.588,0000	9.528,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.476,0000	5.904,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.735,0000	32.820,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUN	UN	8,0000	3.452,0000	27.616,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	226,0000	30.284,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	299,0000	53.820,0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:57

Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	3.006,0000	24.048,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	394,0000	3.152,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	346,0000	8.304,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	324,0000	6.480,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.259,0000	26.072,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	332,0000	3.984,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	443,0000	8.860,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	371,0000	4.452,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	479,0000	34.488,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	567,0000	10.206,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	499,0000	7.984,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	604,0000	14.496,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	873,0000	78.570,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	707,0000	8.484,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	612,0000	22.032,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.550,0000	55.800,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.500,0000	33.000,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	599,0000	71.880,0000
035	006128	PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO	UN	2,0000	188,0000	376,0000
036	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	44,0000	1.447,0000	63.668,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	1.222,0000	24.440,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	44,0000	880,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	62,0000	5.270,0000
					Total do Fornecedor:	859.996,0000

Fornecedor: **26372567 - MARCELO TRINDADE VIEIRA**

CNPJ/CNPFP: **24.289.564/0001-54**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	150,0000	3.000,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	114,0000	11.400,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	280,0000	5.600,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	349,0000	6.980,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	80,0000	1.600,0000
006	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	4,0000	35,0000	140,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.350,0000	45.900,0000
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	260,0000	520,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.500,0000	6.000,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	220,0000	29.480,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	298,0000	53.640,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	3.000,0000	24.000,0000





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:57

Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	400,0000	3.200,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	350,0000	8.400,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	324,0000	6.480,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	332,0000	3.984,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	450,0000	9.000,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	479,0000	34.488,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	499,0000	7.984,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	600,0000	14.400,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	880,0000	79.200,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	612,0000	22.032,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	2.000,0000	72.000,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	2.000,0000	44.000,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	598,0000	71.760,0000
035	006128	PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO	UN	2,0000	188,0000	376,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	1.300,0000	26.000,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	44,0000	880,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	61,0000	5.185,0000
Total do Fornecedor:						597.629,0000

Fornecedor: **233428153 - PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E** CNPJ/CNPJ: **29.415.860/0001-78**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	93,1500	9.315,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	209,2500	4.185,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	209,2500	4.185,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	55,3500	1.107,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	828,3300	6.626,6400
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.415,6600	99.096,2000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.193,8300	40.590,2200
010	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2,0000	168,7500	337,5000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.161,5900	6.969,5400
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.268,6600	5.074,6400
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.353,1300	28.237,5600
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	3.181,1500	25.449,2000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	210,6100	28.221,7400
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	292,9500	52.731,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.818,5000	22.548,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	367,4400	2.939,5200
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	359,5100	8.628,2400
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	308,8100	6.176,2000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:57

Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.098,9400	24.791,5200
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	338,1500	4.057,8000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	398,9500	7.979,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	372,3400	4.468,0800
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	539,5300	9.711,5400
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	476,8900	7.630,2400
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	583,8500	14.012,4000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	873,8200	78.643,8000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.890,0000	68.040,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.822,5000	40.095,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	544,1000	65.292,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	1.025,1200	20.502,4000
					Total do Fornecedor:	697.641,9800

Fornecedor: **233428147 - PNEUS BOM EIRELI**

CNPJ/CNPFP: **21.609.270/0001-74**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	150,0000	15.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	250,0000	5.000,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	350,0000	7.000,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	889,0000	7.112,0000
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.532,0000	107.240,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.002,6900	34.091,4600
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.200,0000	7.200,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.300,0000	5.200,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	1.989,0000	23.868,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	3.334,0000	26.672,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	210,0000	28.140,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	295,0000	53.100,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.457,0000	19.656,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	350,0000	2.800,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	310,0000	7.440,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	300,0000	6.000,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.596,5800	28.772,6400
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	312,0000	3.744,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	400,0000	8.000,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	450,0000	5.400,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	500,0000	12.000,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	671,0000	60.390,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.531,0000	55.116,0000





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:58

Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.239,0000	27.258,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	520,0000	62.400,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	914,0000	18.280,0000
Total do Fornecedor:						636.880,1000

Fornecedor: **233428148 - ZEUS COMERCIAL EIRELI**

CNPJ/CNPFP: **34.840.358/0001-44**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	60,0000	1.200,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	90,0000	9.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	198,0000	3.960,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	210,0000	4.200,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	20,0000	52,0000	1.040,0000
007	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	689,0000	5.512,0000
008	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	1.595,0000	111.650,0000
009	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.075,0000	36.550,0000
011	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.160,0000	6.960,0000
012	007877	PNEU 12-4-24	UN	4,0000	1.250,0000	5.000,0000
013	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	2.100,0000	25.200,0000
014	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	2.700,0000	21.600,0000
015	000418	Pneu 175-70 R13	UN	134,0000	195,0000	26.130,0000
016	007881	PNEU 175-70 R14	UN	180,0000	238,0000	42.840,0000
017	007882	PNEU 18-4-30	UN	8,0000	2.760,0000	22.080,0000
018	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	290,0000	2.320,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	24,0000	260,0000	6.240,0000
020	007884	PNEU 185-70 R14	UN	20,0000	236,0000	4.720,0000
021	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	2.500,0000	20.000,0000
022	007886	PNEU 195/55 R15	UN	12,0000	270,0000	3.240,0000
023	007887	PNEU 195/55 R16	UN	20,0000	265,0000	5.300,0000
024	012722	PNEU 195-65 R15	UN	12,0000	270,0000	3.240,0000
025	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	375,0000	27.000,0000
026	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	420,0000	7.560,0000
027	013507	PNEU 205-70 R15	UN	16,0000	380,0000	6.080,0000
028	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	398,0000	9.552,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	90,0000	680,0000	61.200,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	12,0000	500,0000	6.000,0000
031	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	425,0000	15.300,0000
032	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	36,0000	1.900,0000	68.400,0000
033	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.490,0000	32.780,0000
034	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	520,0000	62.400,0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 14:18:58  
Folha: 10

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000044** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 17/04/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 04/06/2020 09:00:00 Abertura: 04/06/2020 09:00:00 Proposta: 04/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

036	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	44,0000	1.447,0000	63.668,0000
037	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	20,0000	880,0000	17.600,0000
038	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	26,0000	520,0000
039	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	35,0000	2.975,0000
Total do Fornecedor:						749.017,0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO  
505.523.176-91  
Pregoeiro

CELIO ANGELO DA SILVA  
655.825.276-72  
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO  
081.641.126-31  
Membro / Equipe de Apoio